
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO”  

LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI”  
LICEO ARTISTICO “D. COLAO”  

Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA  
   

Cod. meccanografico: VVIS00700G    http://www.iismorellicolao.gov.it/  
N. Tel. Liceo Classico 0963376739  

Cod. fiscale: 96034290799   e-mail: vvis00700g@istruzione.it  

Codice Univoco UF8F86  e-mail: vvis00700g@pec.istruzione.it   n. tel. Liceo Artistico 0963376760  

 
  

 Prot. N. 5639/C7        Vibo Valentia 05.07.2018 

Albo Sede   

Sito Web  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la comunicazione Protocollo n. 0003378 del 03-07-2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio X Ambito Territoriale di Vibo Valentia   

DECRETA  

Che in data 05/07/2018 sono pubblicate e possono essere consultate sul sito  http://www.iismorellicolao.gov.it/ 

le seguenti graduatorie di Istituto:  

 Graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia personale A.T.A. triennio 2018/2021.  

 Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione.  

  

Il Dirigente Scolastico  
Ing. Raffaele Suppa  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  art. 
3, c.2 D.LGSN.39/93  

  

  

   

http://www.iismorellicolao.gov.it/
http://www.iismorellicolao.gov.it/
http://www.iismorellicolao.gov.it/
http://www.iismorellicolao.gov.it/
http://www.iismorellicolao.gov.it/
http://www.iismorellicolao.gov.it/

